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Kilpailu- ja kuluttajavirasto on hyväksynyt Loihde Oyj:n BLC Turva -yritysoston
ehdollisena
Kilpailu- ja kuluttajavirasto (KKV) on ehdollisesti hyväksynyt yrityskaupan, jolla Loihde Oyj ostaa BLC Turva Oy:n koko
osakekannan. Kaupan hyväksymisen ehtona on, että Loihde myy paikallisen lukitusliiketoimintansa Etelä-Karjalan ja Etelä-
Savon maakunnissa ja BLC Turva myy paikallisen lukitusliiketoimintansa Keski-Suomen maakunnassa ennen BLC kaupan
täytäntöönpanoa. KKV-päätös ei vaikuta olennaisesti yrityskaupan teolliseen logiikkaan eikä yli 3 miljoonan euron
kustannussynergiatavoitteeseen.

Loihde tiedotti 5.11.2025 solmineensa Savonlinnan BLC-osuuskunnan kanssa sopimuksen BLC Turva Oy:n koko osakekannan
ostamisesta. Koska sekä Loihde että BLC Turva ovat Suomen suurimpia turvaratkaisujen toimittajia, kaupan toteutuminen edellyttää
Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksyntää.

KKV:n päätös
KKV on tänään 27.5.2026 hyväksynyt yrityskaupan ehdollisena. KKV:n mukaan Loihteen ja BLC Turvan yhteenlaskettu markkinaosuus
paikallisessa lukitusliiketoiminnassa on Etelä-Karjalan, Etelä-Savon ja Keski-Suomen maakunnissa niin suuri, että yrityskauppa
vähentäisi olennaisesti kilpailua näillä alueilla. Tämän vuoksi KKV edellyttää, että Loihde myy Lappeenrannan toimipisteensä
paikallisen lukitusliiketoiminnan sekä Mikkelin toimipisteensä paikallisen lukitus- ja turvaliiketoiminnan, ja että BLC Turva myy
Jyväskylän toimipisteensä paikallisen lukitusliiketoiminnan. Ennen kyseisten liiketoimintakauppojen täytäntöönpanoa KKV:n tulee
hyväksyä liiketoimintojen ostajat. Loihde ja BLC Turva ovat sitoutuneet KKV:n päätöksen mukaisiin ehtoihin.

Muilla alueilla ja valtakunnallisessa lukitus- ja turvateknologialiiketoiminnassa KKV ei todennut kaupasta aiheutuvan kilpailuongelmia
eikä ole asettanut niitä koskevia ehtoja kaupan täytäntöönpanolle.

Luovutettavien liiketoimintojen yhteenlaskettu liikevaihto on yhteensä alle 10 miljoonaa euroa. Loihteen ja BLC Turvan vuoden 2025
yhteenlaskettu IFRS:n mukainen liikevaihto on noin 219 miljoonaa euroa.

”Luovutettavat liiketoiminnat muodostavat melko pienen osan yrityskaupassa syntyvästä kokonaisuudesta. KKV:n päätös koskee vain
kolmea maakuntaa ja niissäkin pääosin lukitusliiketoimintaa eli vain yhtä osa-aluetta Loihteen kokonaisturvallisuuden tarjoomasta,
joka kattaa myös turvatekniikan ratkaisut sekä kyberturvan ja yritysverkot. Yrityskaupan teolliseen logiikkaan ja arvioituihin
kustannussynergioihin KKV:n päätöksen merkitys on vähäinen”, Loihteen toimitusjohtaja Samu Konttinen sanoo.

BLC Turva -yritysoston pääkohdat ja merkittävimmät hyödyt
Loihde kasvaa BLC Turva -yritysoston myötä Suomen markkinajohtajaksi sähköisessä turvateknologiassa, rakenteellisessa
turvallisuudessa, paloturvallisuudessa ja äänievakuointiratkaisuissa. Kauppa avaa myös mahdollisuuksia Loihteen laajan, myös
kyberturvaa ja yritysverkkoja sisältävän turvallisuusportfolion laajentamiselle BLC Turvan asiakaskuntaan.

Huolimatta KKV-päätöksen ehdoista Loihde uskoo alkuperäisen arvionsa mukaisesti yrityskaupan tuottavan yli 3 miljoonan euron
vuotuiset kustannussynergiahyödyt integraation toteuttamisen jälkeen ja odottaa yhtiön osakekohtaisen tuloksen paranevan selvästi.
Kaupasta odotetaan lisäksi merkittäviä synergiahyötyjä vaihto-omaisuuden tehokkaampaan hallintaan suuremman mittakaavan ja
keskitetyn toimintamallin myötä.

Integraatioprojekti alkaa KKV:n edellyttämien divestointien jälkeen vuoden 2026 jälkimmäisellä puoliskolla.  Integrointiprojektin myötä
syntyvät kustannussäästöt ja muut yrityskaupan hyödyt tulevat toteutumaan vaiheittain, ja koko integrointiprojektin arvioidaan olevan
valmis vuoden 2028 loppuun mennessä.

Yhtiöiden vuoden 2025 tilinpäätösten mukainen yhteenlaskettu IFRS:n mukainen oikaistu käyttökate on noin 16 miljoonaa euroa, ja
arvioitujen kustannussynergioiden toteuduttua pro forma oikaistu käyttökate nousisi yli 19 miljoonaan euroon.     

https://www.loihde.com/ajankohtaista/yhtiotiedotteet/sisapiiritieto-loihde-oyj-ostaa-blc-turva-oyn-ja-lujittaa-asemaansa-suomen-johtavana-yritysten-kokonaisturvallisuuden-ratkaisutoimittajana


Loihteen ja BLC Turvan välisen yrityskaupan täytäntöönpanon aikataulu on vielä avoin, sillä se voidaan toteuttaa vasta, kun KKV:n
edellyttämistä liiketoimintakaupoista on sovittu. Loihde tiedottaa yrityskaupan täytäntöönpanosta erikseen ja päivittää tällöin myös
vuodelle 2026 antamansa tulosohjeistuksen.

Yrityskaupan velaton kauppahinta on 28 miljoonaa euroa, josta noin 7,5 miljoonaa euroa maksetaan Loihteen uusilla osakkeilla ja noin
20,5 miljoonaa euroa rahavastikkeella. Lopulliseen kauppahintaan vaikuttaa kaupantekohetkellä tehtävät tavanomaiset
nettokäyttöpääoman oikaisut.

Yhtiöiden tunnuslukuja
BLC Turva Oy (FAS) 2025 2024 2023

Liikevaihto, M€ 74,9 76,8 77,9

Oikaistu käyttökate, M€ 1,8 2,0 2,8

Oikaistu käyttökate liikevaihdosta, % 2,4 2,6 3,6

Henkilöstö (FTE) 437 450 456

Taseen loppusumma 30,0 33,4 42,8

 

Loihde Oyj (IFRS) 2025 2024 2023

Liikevaihto, M€ 144,4 139,7 132,7

Oikaistu käyttökate, M€ 12,5 11,0 7,6

Oikaistu käyttökate liikevaihdosta, % 8,6 7,9 5,7

Henkilöstö (FTE) 779 826 863

Taseen loppusumma 130,4 130,1 145,5
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Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävää kilpailukykyä datan, tekoälyn ja
digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman uhilta. Näiden
osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita meillä on noin 780, ja Loihteen
liikevaihto vuonna 2025 oli 144 miljoonaa euroa.
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